
Bartosz Maślij
(VIP Nieruchomości)

nr licencji: 23162

tel.: +48 727 929 892
email: b.maslij@vipnieruchomosci.com

Komfortowe 2 pokoje + antresola na Niebuszewie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Ks. Bp. Adama Naruszewicza

cena 431 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 61,20 m2

Pierwsze mieszkanie? A może zakup pod wynajem? Niezależnie od celu zakupu może Cie zainteresować nasze
mieszkanie przy ulicy Naruszewicza na szczecińskim Niebuszewie. 
Okolica ma bardzo dobrze rozwiniętą komunikację autobusową oraz tramwajową, a w niedalekiej przyszłości w
pobliżu powstanie stacja szybkiej kolei miejskiej. W okolicy do dyspozycji kilka sklepów, szkoły, przedszkola,
targowisko "Manhattan" oraz wiele innych. 

Mieszkanie ma rozkładowy układ i składa się z : 
- dwóch dużych pokoi z drewnianą podłogą i oknami na stronę wschodnią, z których jeden służył jako sypialnia, a
drugi jako salon, 
- sporej kuchni z meblami i agd w zabudowie, mieszczącej duży stół, z oknem na stronę zachodnią, 
- łazienki z kabiną prysznicową, 
- antresoli, która służyła jako dodatkowa sypialnia. 

Ogrzewanie miejskie, ciepła woda z piecyka gazowego. Czynsz wraz z funduszem remontowym wynosi około 600



zł. 
Zapraszam do bezpośredniego kontaktu w celu umówienia wizyty w mieszkaniu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

informacje ogólne

Symbol 441/10212/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 61, 20 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1932

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 7 042, 48 PLN

Cena 431 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Nieruchomość dostępna od

21.11.2024 Czynsz administracyjny 600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=431000&width=230

